
smlouva č. (společnost): OS202320000016 

smlouva č. (obec): 

Evidenční číslo: 70/0216 

Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a 
zařazení místa zpětného odběru do obecního systému 

odpadového hospodářství 

smluvní strany: 

1. EKO-KOM, a.s.

a 

IČO: 25134 701, DIČ: CZ25134701
se sídlem Praha 4, Na Pankráci 1685/17, PSČ 140 21
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4763,
kterou zastupuje Martina Filipová, na základě plné moci,
č. účtu: 1000366402/3500, bankovní spojení: ING Bank N.V.
adresa elektronické pošty: info@ekokom.cz
identifikátor datové schránky: kbbdu2k (,,společnost")
na straně jedné

2. (obec) Město Lanškroun
IČO: 00279102
DIČ: CZ699003828
se sídlem nám. J. M. Marků 12, 563 16 Lanškroun
kterou zastupuje Radim Vetchý, starosta
č. účtu: l 9-2725611/0 l 00 , bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
identifikátor datové schránky: 27tbq25
adresa elektronické pošty: podatelna@lanskroun.eu
(,,obec") na straně druhé
(společnost a obec společně „smluvní strany" nebo každá jednotlivě „smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplného konsensu o všech níže uvedených 
skutečnostech v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, a§ 21 odst. 1 písm. d) zákona č. 477/2001 Sb., o obalech a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (,,zákon o obalech"), tuto 

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠTĚNÍ ZPĚTNÉHO ODBĚRU A ZAŘAZENÍ 
MÍSTA ZPĚTNÉHO ODBĚRU DO OBECNÍHO SYSTÉMU ODPADOVÉHO 

HOSPODÁŘSTVÍ 
(,,smlouva"). 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Společnost je oprávněna zajišťovat sdružené plnění pro prodejní (spotřebitelské), skupinové, přepravní a
průmyslové obaly a pro všechny druhy obalů. Toto sdružené plnění zajišťuje ve spolupráci s obcemi a s
dalšími osobami oprávněnými nakládat s odpady v rámci jí provozovaného systému, kterého se dále
účastní osoby povinné zajišťovat zpětný odběr a využití obalů a odpadu z obalů jakožto smluvní partneři
společnosti (,,Systém sdruženého plnění EKO-KOM").

Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného 
odběru do obecního systému odpadového hospodářství č. OS202320000016 

strana 1 / 6 01-03-02-04-00-01-1100
1 11111111111 1111111111111111111111111 111111111 

02000177107 











220/RM/2023 10.05.2023

Lanškrouně




